

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO, no uso de suas atribuições legais, de acordo com os instrumentos ora apresentados no presente processo, de acordo com a Ata da sessão realizada sendo processada pelo Pregoeiro e sua Equipe de Apoio, e em conformidade com a Lei 8.666/93 e Lei 10.520/02 suas alterações, vem ADJUDICAR o presente procedimento, em favor das empresas:

- RAIMUNDO TEIXEIRA DE OLIVEIRA - ME CNPJ: 11.819.802/0001-44:

LOTE 01 - HOSPEDAGEM					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 01 PESSOA, COM AR CONDICIONADO, CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	767	R\$ 70,00	R\$ 53.690,00
2	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 02 (DUAS) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	533	R\$ 100,00	R\$ 53.300,00
3	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 03 (TRES) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	351	R\$ 130,00	R\$ 45.630,00
4	HOSPEDAGEM EM QUARTO PARA 04 (QUATRO) PESSOAS, COM AR CONDICIONADO, CAMA, FRIGOBAR, TV E COM BANHEIRO.	UND	325	R\$ 150,00	R\$ 48.750,00
VALOR TOTAL DO LOTE 01:					R\$ 201.370,00
LOTE 03 - REFEIÇÕES /SEDE					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA SELF-SERVICE	KG	5980	R\$ 14,00	R\$ 83.720,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 800G-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	5850	R\$ 17,00	R\$ 99.450,00
3	REFEIÇÃO EM QUENTINHA TIPO MARMITEX 600G - FEIJAO, MACARRAO, FAROFA, BIFE OU FRANGO, SALADA	UND	6240	R\$ 11,50	R\$ 71.760,00
VALOR TOTAL DO LOTE 03:					R\$ 254.930,00
LOTE 04 -REFEIÇÕES /ADRIANOPOLES					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL



PREFEITURA
GRANJA
Melhor para todos



1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1105	R\$ 18,00	R\$ 19.890,00
VALOR TOTAL DO LOTE 04:					R\$ 36.270,00
LOTE 05 - REFEIÇÕES /UBATUBA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1040	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE 05:					R\$ 35.100,00
LOTE 06 - REFEIÇÕES /PARAZINHO					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1040	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE 06:					R\$ 35.100,00
LOTE 07 - REFEIÇÕES /SANTA TEREZINHA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01- COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00



PREFEITURA
GRANJA
Melhor para todos



	COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE				
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1040	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE 07:					R\$ 35.100,00
LOTE 08 - REFEIÇÕES /TIMONHA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	910	R\$ 18,00	R\$ 16.380,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	1040	R\$ 18,00	R\$ 18.720,00
VALOR TOTAL DO LOTE 08:					R\$ 35.100,00
LOTE 09- REFEIÇÕES /SAMBAIA					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	494	R\$ 18,00	R\$ 8.892,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO	UND	650	R\$ 18,00	R\$ 11.700,00
VALOR TOTAL DO LOTE 09:					R\$ 20.592,00
LOTE 10-REFEIÇÕES /BOAÇU					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	REFEIÇÃO COMPLETA 01-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA, CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA, COM 350ML REFRIGERANTE	UND	494	R\$ 18,00	R\$ 8.892,00
2	REFEIÇÃO COMPLETA 02-COMPOSTA DE ARROZ, FEIJÃO, MACARRÃO, FAROFA,	UND	650	R\$ 18,00	R\$ 11.700,00

	CARNE VERMELHA, FRANGO OU PEIXE, SALADA CRUA OU COZIDA COM 200ML SUCO				
VALOR TOTAL DO LOTE 10:					R\$ 20.592,00
LOTE 11-SERVIÇOS DE BUFFET					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	ALUGUEL DE CONJUNTO DE MESAS E CADEIRAS	CONJ	2340	R\$ 7,00	R\$ 16.380,00
2	ALUGUEL DE TOALHAS	UND	2340	R\$ 4,00	R\$ 9.360,00
VALOR TOTAL DO LOTE 11:					R\$ 25.740,00

- T J M PAULA - ME CNPJ: 07.593.626/0001-06:

LOTE 02 -LANCHE E COFEEE BREAK					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL
1	LANCHE COMPOSTO DE 200ML SUCO, 01 PÃO COM PATÊ/OU FATIA DE BOLO	UND	11050	R\$ 2,50	R\$ 27.625,00
2	LANCHE COMPOSTO DE 200ML REFRIGERANTE, 01 PÃO COM PATÊ/OU FATIA DE BOLO	UND	9100	R\$ 2,90	R\$ 26.390,00
3	COFFEE- BREAK COMPOSTO DE 04 (QUATRO) SABORES DE SUCO, 03 (TRÊS) TIPOS DE BOLOS, 1 SALGADOS, TAPIOCA, PÃO COM PATÊ, FRUTAS VARIADAS, CAFÉ, LEITE, CHOCOLATE QUENTE, REFRIGERANTE	UND	13000	R\$ 10,50	R\$ 136.500,00
4	SALGADOS VARIADOS	UND	65000	R\$ 3,50	R\$ 227.500,00
VALOR TOTAL DO LOTE 02:					R\$ 418.015,00

*OBS: Distribuição por setor, conforme Termo de Referência - Anexo I do Edital.

Perfazendo o valor global de **R\$ 1.117.909,00 (Hum milhão cento e dezessete mil novecentos e nove reais)**.

Pregão Presencial N° 2018.03.22.01 - SRP, para o **REGISTRO DE PREÇOS, VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS DE HOSPEDAGEM E FORNECIMENTO DE COFFE BREAK, LANCHES, REFEIÇÕES E BUFFET, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE GRANJA-CE**, objeto do referido processo.

Ciência ao interessado, observadas as prescrições legais pertinentes, especialmente as da Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores.

Granja (CE), 10 de Abril de 2018.



José Mauricio Magalhães Júnior
PREGOEIRO